Que con fecha 03 de febrero del 2010, se inscribió en el Libro de Acciones y Accionistas de la 

compañía CONSORZIO PROMARC ECUADOR S.A,, la siguiente transferencia de acciones: 

1. La señorita PATRIZIA PARODI ROMANO, con CC. 0915897557 CEDIO Y 

TRANSFERIO SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinaria y 

nominativa, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, contenida en el título de acción correspondiente, a favor del señor FRANZ HEINZ 

SELLINGER pasaporte No.E884043, de nacionalidad italiana.

[...]

nominativa, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, contenida en el título de acción correspondiente, a favor de la compañía 

COTRAMEX LIMITED, de nacionalidad de Islas Comores. 

El señor FRANZ HEINZ SELLINGER, con pasaporte No.E884043, de nacionalidad 

italiana CEDIO Y TRANSFERIO DOSCIENTAS TREINTA Y NUEVE (239) acciones 

ordinaria y nominativa, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, contenida en el título de acción correspondiente, a favor de la 

compañía GREEN VALLEY INC ECUADOR S.A., con RUC 0992334479001. 

Particular que comunico a ustedes para fines de ley.